Trecate 08 febbraio 2020

Identita

boumar omar
bacchion gabriele
borgnolo matteo
guglielmetti isaia
fontana nicolo
valagussa marco
guglielmetti claudio
floriani thomas
guglielmetti francesco
gattoni marco
agnelli andrea
chiodo roberto
bassa mattia
beltrami simone
zulian alex

pastore davide
montanari giordano
borella yari

perri dario

coltro fernando
toniolo antonello
cabras kristian
cavallaro sandro
gorasso massimo
di centa fabio

tara cristiano

gallo carmine
miglio valerio
romagnolo stafano
pollastro sandro
stella pietro

moglia davide
pollone alessandro
demiliani stefano
moretti cesare
barozzi livio
carminati alessandro
loda gabriele
brunetti marcello
fadzi mahammed
marchetti riccardo
zaccheo andrea
pastore marco

Societa

alpi apuane
recastello

pro sesto

fulgor prato sesia
sport projet vco
caddese

fulgor prato sesia
caddese

fulgor prato sesia
sport projet vco
caddese

insubria

caddese

caddese

valenza

podistica arona
freezone

marathon bellinzago
malnate

runner valbossa
casorate

cogne aosta
insubria

ortica team

caddese

sky running valsesia
runner varese
atletica bellinzago
atletica novese
libero

derthona
genzianella
genzianella

sport projet vco
fulgor prato sesia
avis marathon verbania
tapascioni

sky running valsesia
tapascioni

derthona

circuito running

sky running valsesia
sky running valsesia

Anno
1989
1995
1996
1998
1999
1991
1986
2001
1984
1997
1998
1992
2003
2004
1979
2004
1981
1995
1984
1971
1971
1998
1975
1980
1964
1973
1982
2004
1986
2005
2004
2002
2005
1975
1969
1964
1975
2002
1973
1990
2005
1970
1976

Cat.
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
jm
jm
m40
jm
am
am
am
m40
m40
am
m40
m40
m50
m40
am
jm
am
jm
jm
am
jm
m40
m50
m50
m40
am
m40
am
jm
m50
m40



ateri claudio
mazzilli francesco
doria massimiliano
bagnati marco
borghini fabio
aiemohp mohamed
falabella nicola
aleppo nicola
vignadocchio mauro
miola andrea
barbieri ivan
copelli chiara
boniforti alessandro
del sale nausicaa
malvestiti fabio
vacchini marco
lamparelli erik
zorloni alberto
pocorobba vito
guzzi cristina
tabacco elisa
crolla andrea
marino giuseppe
bedana bruno
gnoato michelle
bolchini simona
foliero daniele
baldo ivan
barricella rino
pollo alberto

viaro flavio
marchetto angelo
degiugno alessandra
macchi giuseppe
soffia elena
massarenti cristina
giudici elvis

salsa andrea
bellino marco
novelli marco
montanaro emilio
volpiano piero
iofrida giuseppe
gattoni alice
almasio dario

lo russo antonello
zucchelli alessandro

tapascioni

casorate

atletica galliate
libero

caddese

bumbasina

zegna

fulgor prato sesia
dora baltea

zegna

atletica pavese
runner team
caddese

atletica bellinzago
libero

fulgor prato sesia
new run team
genzianella
podistica robbiese
san marco
genzianella
caddese

caddese

fulgor prato sesia
sky running valsesia
sport projet vco
libero

la cecca

marathon bellinzago
sky running valsesia
amici dello sport
sky running valsesia
biella running
gallaratese
maratoneti cassano
atletica bellinzago
atletica bellinzago
marathon bellinzago
trinacria

caddese

libero

atletica vercelli
castellania

sport projet vco
libero

libero

libero

1976
1958
1980
1972
1969
1988
1965
1972
1964
1972
1970
2002
1979
2005
1959
1974
1996
1961
1951
1970
2003
1978
1975
1950
1993
1969
1983
1969
1964
1965
1972
1959
1971
1952
1974
1971
1978
1970
1992
1974
1971
1960
1971
2000
1993
1976
1982

m40
m60
m40
m40
m50
am
m50
m40
m50
m40
m50
af
m40
if
m60
m40
am
m50
m60
50
if
m40
m40
m70
af
50
am
m50
m50
m50
m40
m60
f35
m60
f35
f35
m40
m50
am
m40
m40
m60
m40
af
am
m40
am



dal dosso alberto
gaiga luigi

sagliaschi giovanni paolo

renne vincenzo
cerutti maria giovanna
casu nando

casa fabio

trapella gianluca
mora fabio

poletti fabio
cerutti mattia
negri cesare
segatto alberto
rabbia antonella
ferrante massimo
bianchi gabriele
bori nicole
trevisan emilio
grassini giovanni
furlato giuliano
fioramonti maurizio
usan claudio
barone francesca
ferrari andrea
lattivi davide
merzetti marco
cipriani eros
muraro maria
balzarini emanuele
testa paolo

gaiga roberto

brea sofia
barbafiera carlo
tabacchini fausto
frangiamone giancarlo
rusconi elisa
zaninetti claudio
casa arianna

de fabiani franca
manara anna
portigliotti marino
beltrame samuel
galmarini giovanni
fiorin alessandro
raimondi fabio
innocente bruno
mazzarello annalisa

podistica arona

san marco

fulgor prato sesia
new run team

sky running valsesia
athlon runner
campus varese

sky running valsesia
sky running valsesia
circuito running

sky running valsesia
rcs

novese
brancaleone asti
libero

maratoneti cassano
sky running valsesia
castellania

campus varsese
skyrunner valsesia
castellania

cpm

lonato

spor e sportivi
maratoneti cassano
caddese

vigevano
castellania

casorate

bumbasina

san marco

sky running valsesia
tapascioni
castellania

qdvb

sky running valsesia
amatori sport
campus varese

sky running valsesia
sky running valsesia
sky running valsesia
avis novara
gallaratese

Team 3 esse
podistica arona

sky running valsesia
novese

1976
1962
1964
1978
1959
1962
1967
1972
1975
1987
1985
1956
1972
1969
1970
1970
2005
1966
1947
1970
1959
1960
1958
1967
1973
1964
1968
1970
1949
1985
1962
2005
1967
1957
1958
1977
1955
2004
1966
1969
1053
1977
1953
1965
1965
1943
1977

m40
m50
m50
m40
f60
m50
m50
m40
m40
am
am
m60
m40
50
m50
m50
if
m50
m70
m50
m60
m60
f60
m50
m40
m50
m50
50
m70
am
m50
if
m50
m60
m60
f35
m60
if
50
50
m60
m40
m60
m50
m50
m70
f35



maroni marco
prina giovanni
rizzuto giovanni
volpe francesco
visigalli aldebaran
certano mauro
chiappin roberto
garavaglia marco
galbani anna maria
tassi andrea
franzone elisa
poiré antonio

cao sergio

romano michele
campolo gisella
galli ezio

croce massimo
zappia cecilia
lunardon francesco
tsymbal svitlana
prandi ulderico
bergaglio mario
aversa alessandro
del sale simone
fiora maurizio
montanaro armando
tagliavini simonetta
buschini fausto
cuda sabino
cattaneo marco
certo adalberto
caccia roberto
gianusso gianluca
pollastro paolo
bellesso sergio
duca tiziana
florilde miglio
paracchini fabio
pari samuele
abbate raffaele
branca sabrina
benevento nicola
marzolo luana
conconi fabrizio
imbrosci vincenzo
piccolo alessandro
ronchetti daniela

libero

rcs

mezzanese
brindisi
tapascioni

sky running valsesia
atletica trecate
scalo voghera
abbiategrasso
new run team
frattini

master novara
novese
tapascioni
podistica arona
otc

campus varese
bumbasina
bumbasina
novese

libero

novese

libero

atletica bellinzago
brancaleone asti
gallaratese
atletica candelo
fulgor prato sesia
caddese
bumbasina
casorate
podistica arona
gpd berardo
libero

frattini

frattini

bellirun

libero
mezzanese
podistica arona
caddese

7 laghi

casorate
casorate

sky running valsesia
splendor cossato
amatori sport

1968
1963
1969
1965
1979
1956
1963
1974
1952
1974
1968
1944
1959
1967
1965
1967
1964
1981
1979
1968
1957
1962
1977
1967
1964
1950
1969
1957
1973
1983
1959
1952
1970
1968
1945
1965
1971
1966
1975
1955
1991
1950
1973
1970
1944
1980
1955

m50
m50
m50
m50
f35
m60
m50
m40
f60
m40
50
m70
m60
m50
50
m50
m50
f35
m40
50
m60
m50
m40
m50
m50
m70
50
m60
m40
am
m60
m60
m50
m50
m70
50
35
m50
m40
m60
af
m70
f35
m50
m70
m40
f60



toso walter

di pietro antonella
frova mario

chiara carluccio
gandelli debora
passarella valeria
quaranta cinzia
prina barbara
gibbin federica
rozzoni barbara
trivellato francesca
miglio claretta
benedetti anna
bortolasi massimo
fonio tiziana
fantonetti natascia
catella gloria
bonamico stella
minazzi nives
rossi otaldo
vrabiy anna

bondioni ornella casorate

valsesia cristina la cecca

guastamacchia domenica 7 laghi
MINIGIRO 2006-2010

bagnati andrea
raimondi filippo
signini silvia
bagnati carolina
rossini arianna
cavallaro letizia
fiandaca elisa
renne maria
basso gabriel
aina riccardo
milan lara
bresciani riccardo
tara matilde

tara agnese
calligaris marco
ribotto tommaso
baldo rachele
sibiglia letizia
cavallaro matteo
bertaggia sacchelli dora

libero

master novara

sky running valsesia
sky running valsesia
sky running valsesia
sky running valsesia
sky running valsesia
tapascioni

libera

marathon bellinzago
sky running valsesia
sky running valsesia
tapascioni

sky running valsesia
tapascioni

caddese

sky running valsesia
caddese

sky running valsesia
sky running valsesia
cressa

atletica bellinzago

area libera

atletica bellinzago
atletica bellinzago
libera

atletica bellinzago
new run team

sky running valsesia
galliate

galliate

gao

sky running valsesia
sky running valsesia
galliate

galliate

gao

gao

libero

galliate

1962
1959
1966
1951
1980
1999
1976
1970
1991
1976

1963
1970
1970
1973
1975
1966
1975
1959
1953
1958
1952
1952
1951

2007

2007

2007
2009
2006
2007
2010
2006
2006
2007
2010
2007
2010
2006
2006
2009
2009

m50
f60
m50
m60
f35
af
f35
50
af
f35

50
50
m50
f35
f35
50
f35
f60
m60
f60
f60
f60
f60



milianta roberta

pomella pietro aurelio

tassi sofia
meloni luca

pomella giuliana maria

almasio marta
orgiazzi miriam
doria cecilia
amidani gioele
bolamperti aurora
airoldi alessandro
oronte serena
salsa asia

napoli simone
mohamed said
attardo lorenzo
donadello adele
garbaccio martino
toninelli nora
bortolasi beatrice
bignoli niccolo’
lamanna melissa
tocchio arianna
orgiazzi andrea
napolitano diego

marino linda
tucci alessandro
napolitano lara
iorio giulia
david amdrei

pozzo gabriele
de marchi andrea
castano gabriele
rossini camilla
lamanna federico
doria simone
bortolasi federico
alborghetti mattia
gentile ginevra
oronte chiara
gagliardi luna
russo bianco
cerutti filippo
aversa giulia

galliate
galliate

galliate

galliate

new run team

sky running valsesia
new run team

gao
galliate

new run team

gao

galliate

libero

libero

gao

sky running valsesia
sky running valsesia
sky running valsesia
new run team

sky running valsesia
sky running valsesia
sky running valsesia
gao

genzianella
new run team
gao

gao

libero

gao
atletica bellinzago
galliate

atletica bellinzago
sky running valsesia
new run team

sky running valsesia
atletica trecate
atletica bellinzago
new run team
galliate

galliate

sky running valsesia

2009
2008
2007
2008
2008
2006
2006
2006
2008
2010
2010
2009
2009
2008
2010
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2010
2008
2007

2007
2009
2010
2010
2010

2011
2012
2011

2012
2012
2012
2013

2011
2012
2012
2014
2013



lorusso camilla
rosato edoardo
foscalina raffaele
russo tommaso
doria sebastiano
aieddo meluna
tara cecilia

JUNIOR MASCHILE 2003/2005

bassa mattia
beltrami simone
pastore davide
miglio valerio
pollastro sandro
stella pietro
pollone alessandro
marchetti riccardo

JUNIOR FEMMINILE 2003/2005

del sale nausicaa
tabacco elisa
bori nicole

brea sofia

casa arianna

boumar omar
bacchion gabriele
borgnolo matteo
guglielmetti isaia
fontana nicolo
valagussa marco
guglielmetti claudio
floriani thomas
guglielmetti francesco
gattoni marco
agnelli andrea
chiodo roberto
montanari giordano
borella yari

perri dario

cabras kristian

sky running valsesia

sky running valsesia
galliate
galliate

sky running valsesia

caddese
caddese
podistica arona
atletica bellinzago
libero

derthona
genzianella
circuito running

atletica bellinzago
genzianella

sky running valsesia
sky running valsesia
campus varese

AM

alpi apuane
recastello

pro sesto

fulgor prato sesia
sport projet vco
caddese

fulgor prato sesia
caddese

fulgor prato sesia
sport projet vco
caddese

insubria
freezone
marathon bellinzago
malnate

cogne aosta

2014
2014
2015
2014

2012
2016

2003
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005

2005
2003
2005
2005
2004

1989
1995
1996
1998
1999
1991
1986
2001
1984
1997
1998
1992
1981
1995
1984
1998

jm
jm
jm
jm
jm
jm
jm
jm

if
jf
if
if
if

am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am



gallo carmine
romagnolo stafano
moglia davide

loda gabriele

fadzi mahammed
aiemohp mohamed
lamparelli erik
foliero daniele
bellino marco
almasio dario
zucchelli alessandro
poletti fabio

cerutti mattia

testa paolo
cattaneo marco

zulian alex

coltro fernando
toniolo antonello
cavallaro sandro
gorasso massimo
tara cristiano
demiliani stefano
carminati alessandro
brunetti marcello
pastore marco
ateri claudio

doria massimiliano
bagnati marco
aleppo nicola
miola andrea
boniforti alessandro
vacchini marco
crolla andrea
marino giuseppe
viaro flavio

giudici elvis
novelli marco
montanaro emilio
iofrida giuseppe

lo russo antonello
dal dosso alberto
renne vincenzo
trapella gianluca
mora fabio

segatto alberto

runner varese
atletica novese
genzianella

sky running valsesia
derthona
bumbasina

new run team

libero

trinacria

libero

libero

circuito running

sky running valsesia
bumbasina
bumbasina

M40

valenza

runner valbossa
casorate

insubria

ortica team

sky running valsesia
sport projet vco
tapascioni
tapascioni

sky running valsesia
tapascioni

atletica galliate
libero

fulgor prato sesia
zegna

caddese

fulgor prato sesia
caddese

caddese

amici dello sport
atletica bellinzago
caddese

libero

castellania

libero

podistica arona

new run team

sky running valsesia
sky running valsesia
novese

1982
1986
2002
2002
1990
1988
1996
1983
1992
1993
1982
1987
1985
1985
1983

1979
1971
1971
1975
1980
1973
1975
1975
1973
1976
1976
1980
1972
1972
1972
1979
1974
1978
1975
1972
1978
1974
1971
1971
1976
1976
1978
1972
1975
1972

am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am

m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40



lattivi davide
beltrame samuel
garavaglia marco
tassi andrea
lunardon francesco
aversa alessandro
cuda sabino

pari samuele
piccolo alessandro

di centa fabio
moretti cesare
barozzi livio
zaccheo andrea
borghini fabio
falabella nicola

vignadocchio mauro

barbieri ivan
zorloni alberto
baldo ivan
barricella rino
pollo alberto
salsa andrea
gaiga luigi

sagliaschi giovanni paolo

casu nando
casa fabio
ferrante massimo
bianchi gabriele
trevisan emilio
furlato giuliano
ferrari andrea
merzetti marco
cipriani eros
gaiga roberto
barbafiera carlo
fiorin alessandro
raimondi fabio
maroni marco
prina giovanni
rizzuto giovanni
volpe francesco
chiappin roberto
romano michele
galli ezio

croce massimo

maratoneti cassano
avis novara

scalo voghera

new run team
bumbasina

libero

caddese
mezzanese
splendor cossato

M50

caddese
fulgor prato sesia

avis marathon verbania

sky running valsesia
caddese

zegna

dora baltea

atletica pavese
genzianella

la cecca

marathon bellinzago
sky running valsesia
marathon bellinzago
san marco

fulgor prato sesia
athlon runner
campus varese
libero

maratoneti cassano
castellania
skyrunner valsesia
spor e sportivi
caddese

vigevano

san marco
tapascioni

Team 3 esse
podistica arona
libero

rcs

mezzanese

brindisi

atletica trecate
tapascioni

otc

campus varese

1973
1977
1974
1974
1979
1977
1973
1975
1980

1964
1969
1964
1970
1969
1965
1964
1970
1961
1969
1964
1965
1970
1962
1964
1962
1967
1970
1970
1966
1970
1967
1964
1968
1962
1967
1965
1965
1968
1963
1969
1965
1963
1967
1967
1964

m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40

m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50



bergaglio mario
del sale simone
fiora maurizio
gianusso gianluca
pollastro paolo
paracchini fabio
conconi fabrizio
toso walter

frova mario
bortolasi massimo

mazzilli francesco
malvestiti fabio
pocorobba vito
marchetto angelo
macchi giuseppe
volpiano piero
negri cesare
fioramonti maurizio
usan claudio
tabacchini fausto

frangiamone giancarlo

zaninetti claudio
portigliotti marino
galmarini giovanni
certano mauro
cao sergio

prandi ulderico
buschini fausto
certo adalberto
caccia roberto
abbate raffaele
chiara carluccio
rossi otaldo

bedana bruno
grassini giovanni
balzarini emanuele
innocente bruno
poiré antonio
montanaro armando
bellesso sergio
benevento nicola
imbrosci vincenzo

novese
atletica bellinzago
brancaleone asti
gpd berardo

libero

libero

casorate

libero

sky running valsesia
sky running valsesia

M60

casorate

libero

podistica robbiese
sky running valsesia
gallaratese

atletica vercelli

rcs

castellania

cpm

castellania

qdvb

amatori sport

sky running valsesia
gallaratese

sky running valsesia
novese

libero

fulgor prato sesia
casorate

podistica arona
podistica arona

sky running valsesia
sky running valsesia

M70

fulgor prato sesia
campus varsese
casorate

sky running valsesia
master novara
gallaratese

frattini

7 laghi

sky running valsesia

1962
1967
1964
1970
1968
1966
1970
1962
1966
1970

1958
1959
1951
1959
1952
1960
1956
1959
1960
1957
1958
1955
1053
1953
1956
1959
1957
1957
1959
1952
1955
1951
1953

1950
1947
1949
1943
1944
1950
1945
1950
1944

m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50

m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60

m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70



copelli chiara
gnoato michelle
gattoni alice
branca sabrina
passarella valeria
gibbin federica

degiugno alessandra
soffia elena
massarenti cristina
rusconi elisa
mazzarello annalisa
visigalli aldebaran
zappia cecilia
florilde miglio
marzolo luana
gandelli debora
quaranta cinzia
rozzoni barbara
fonio tiziana
fantonetti natascia
bonamico stella

guzzi cristina
bolchini simona
rabbia antonella
muraro maria

de fabiani franca
manara anna
franzone elisa
campolo gisella
tsymbal svitlana
tagliavini simonetta
duca tiziana
prina barbara
miglio claretta
benedetti anna
catella gloria

cerutti maria giovanna

barone francesca

AF

runner team

sky running valsesia
sport projet vco
caddese

sky running valsesia
libera

F35

biella running
maratoneti cassano
atletica bellinzago
sky running valsesia
novese

tapascioni
bumbasina

bellirun

casorate

sky running valsesia
sky running valsesia
marathon bellinzago
tapascioni

caddese

caddese

F50

san marco
sport projet vco
brancaleone asti
castellania

sky running valsesia
sky running valsesia
frattini

podistica arona
novese

atletica candelo
frattini

tapascioni

sky running valsesia
tapascioni

sky running valsesia

F60

sky running valsesia
lonato

2002
1993
2000
1991
1999
1991

1971
1974
1971
1977
1977
1979
1981
1971
1973
1980
1976
1976
1973
1975
1975

1970
1969
1969
1970
1966
1969
1968
1965
1968
1969
1965
1970
1963
1970
1966

1959
1958

af
af
af
af
af
af

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

f60
f60



galbani anna maria
ronchetti daniela

di pietro antonella
minazzi nives

vrabiy anna

bondioni ornella

valsesia cristina
guastamacchia domenica

Societa
skyrunner valsesia
caddese
podistica arona
fulgor prato sesia
casorate
castellania

abbiategrasso
amatori sport
master novara

sky running valsesia
cressa

casorate

la cecca

7 laghi

1952
1955
1959
1959
1958
1952
1952
1951

53
29

© N © ©

f60
f60
f60
f60
f60
f60
f60
f60






